
Servizio Sanitario

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.DET-2014-232             DEL 09/04/2014

          DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA 
MADDALENA

      PISU PIERPAOLO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Autorizzazione inserimento c/o Struttura Riabilitativa "Salus Center"

La presente Determinazione

è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia

Dal  09/04/2014 Al 24/04/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL  DIRIGENTE  DEL DISTRETTO DI OLBIA

Premesso che  , come si evince dalla convenzione Salus Center ,struttura riabilitativa ex art.26

la stessa può ricoverare pazienti fuori provincia con l’impegno di spesa della Azienda Sanitaria di 

appartenenza .

Visto  il  verbale  ‘U.V.T.(Unità  di  Valutazione  Territoriale)  del  27-03-2014  ,con  il  quale  è  stata 

ritenuta  appropriata  la  richiesta  di  inserimento  c/o  la  Struttura  Riabilitativa  non  convenzionata 

Salus Center di Tesimo (Bolzano)  della sig.ra T.T  residente ad Olbia , la stessa potrà essere 

inserita per la riabilitazione post intervento presso la struttura medesima ;

Preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario Dott.ssa Maria Serena Fenu;

Dato atto che  sulla base della documentazione agli  atti  e da quanto emerso dalla valutazione 

multidimensionale ‘l’Unità di Valutazione Territoriale del Distretto di Olbia, è stata  autorizzata la 

richiesta  d’inserimento  della  Sig.ra  T.T.  nella  struttura  Riabilitativa  non  convenzionata  “Salus 

Center” di Tesimo (Bolzano) ;

Ritenuto  appropriato si autorizzano gg.15 di trattamento riabilitativo globale, con una spesa pari a 

€ 143,00  giornaliera ,per una spesa totale a carico dell’Azienda Sanitaria Locale n.° 2 di Olbia di 

€ 2.145,00.

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti  dei  Dirigenti  aziendali” con la quale 

sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente

DETERMINA

- di  autorizzare  l’impegno  di  spesa  di  €  2.145,00  a  carico  dell’Azienda  Sanitaria 
Locale n.° 2 di Olbia per l’inserimento presso la Struttura Riabilitativa “Salus Center 
“ di Tesimo(Bolzano) della sig.ra T.T.

  IL DIRIGENTE DEL   DISTRETTO OLBIA

                                                                                                                                  Dr.Pierpaolo Pisu

Allegati: n. 4

Il Responsabile dell'Istruttoria: Dott.ssa  B.M.










